
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00063/2022

Às 17:57 horas do dia 05 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALENCAR MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 143, Pregão nº 00063/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção - Pisos Alta Resistência
Descrição Complementar: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO MODULAR ESPORTIVO (INDOOR) – conforme
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I e demais anexos – OBSERVAÇÃO: O fornecimento e a instalação do piso será em
M².
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.850 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.288.842,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONSTRUTORA POSSAMAI LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.082.664,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2023
17:55:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSTRUTORA
POSSAMAI LTDA, CNPJ/CPF: 05.725.151/0001-20, Melhor lance: R$

1.082.664,0000

Homologado 05/04/2023
17:57:32

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


